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s | BisS 72 i PR R I
AT H A
o AEVRTHAEEMN T4 IEC60076 H K4 R4S RE H 4 b
A =#H
TR % | (%) T R 2| WE)
(KVA) (KVA)

<15 98.1 <15 97.5

25 98.33 30 97.9

37.5 98.49 45 98.1

50 98.6 75 98.33

75 98.73 112.5 98.52

gzg;g 100 98.82 150 98.65

167 98.96 225 98.82

250 99.07 300 98.93

333 99.14 500 99.09

500 99.22 750 99.21

667 99.27 1000 99.28

F19 AR R A% 833 99.31 1500 99.37
2000 99.43

2500 99.47

o EREA(IEHERR . B B KRR ) B
AW LA A FEYRA N SR E:
i. Hh: A2 2 (2 ppm)
i. Hy: H 4122 (2 ppm)
ii. ANES: H T2 3 (3 ppm)
V. KEB: ASDZ 2 (2 ppm)
V. ZIRIE: H 482 10 (10 ppm)
Vi ZWRFEE: H 2 10 (10 ppm)

o FRMBREFEHENTIESBARNEH IR IRE
i. W B2 2 (2 ppm)
i . A2 2(2 ppm)
ii. AN H 2 3 (3 ppm)
iv. KE: AFnZ 2 (2 ppm)
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SR BIRK LG BRI P B, P B P2 AT A
1675 (ROHS) X 4 WK JE H LR
i 4 DERIAZT0.1%
i. H: DEEITAZT0.01%
i, ki DERIRZT01%
v. A UERIRST0.1%
V. LU UERIAZT0.1%
Vi BB UERTRZT01%
B MR (LR4P SURUR A R A (i
F21 ¢ I3 403 2 )HhaZE BIHIHIA A
R PR A 2 5 S TR
AT HL RS
72 N E bR REARAE, 5 WiREYE 2 & (Energy Star).
7 P (03 PR AR F 7 B« FLBLAS 20 S TR B A7)
ST DA T F AR SR T B
i AW (2-Z3: CRE)(DEHP): LA R i10.1%
i, AR WER T ENE(BBR): DAERiF0.1%
i, A% THH(DBP): LLEAI0.1%
iv. AR R TEE(DIBP): BATRH0.1%
DIFE e hREH LRSI e T 3 E A R BN S FIE R AV AL -
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EIZFRAUEHIF AL T 5 ERYBER R DAATE - [EEEIR AT RE 2 -

ETH. = E = )




Environmental Protection
The Government of the Hong Kong
Special Administrative Region

Department

=

HaEHm CRAlmS - F)
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AL FA%
72 A E R Re AR AE, 5 WigeYE 2 & (Energy Star).
PR (AR AR . LIy . A SR AR ) B
& AR (BRI B3 & IR & A TR HEYR) 18
7~ (ROHS) XA 47 o ik FE i 283K
i. fHr: DEEITAZT0.1%
ii. . DEEITAZT0.01%
i.  K#: DEEHAZT01%
iv. AN DEZHAZT0.1%
v.  ZEEBFK: DUEETAZT01%
vi.  ZIRTKEE: DEEITAZT0.1%
7 FH LG
F22 . P2 S S (EL R HLBAR LT 48 LI 4 B M 43
AL A FYRARLE T FIHRE:
i. AR HR —(2-ZE CE)(DEHP): DIEEIFAZ
+0.1%
i, AR R T RAE(BBP): LIEEIF0.1%
ji. AR HR T FE(DBP): LEFEII0.1%
iv. AR HR 5 TE(DIBP): LAE&EI10.1%
PR B A IR S E 48 AR H DU ¢
i. B: H 522 (2 ppm)
i. #r: B2 2 (2 ppm)
i. AN A3 (3 ppm)
iv.  JKE: HH5Z2 (2 ppm)
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#nn%ﬁ#(@%%ﬁ%ﬁ\ HUHLER Y« T B SRR ) it
FEE T AR CBR 1 fsh & 7 B s T F 25D 15
7 (ROHS)X A H WK L IR EEK -

. #r: DEEHAZT0.1%

i. 4 UEETA£ZT0.01%

ji. K UEETAZT01%

iv. A DEETAZT0.1%

v.  ZREE: LEETALT01%
vii  ZETKE: DEEITAZT01%

AR R

FEHUE R REVRE AR R AL L 0.5 T/ .

P b AR (S AR« T2 B AL A S IE R 43 ) R
AWML A FEY AR T B E

i AR (2-23: C5)(DEHP): MAEEi10.1%
i. ARZK —HER T REE(BBP): LLE&E110.1%

i, AR TR T TES(DBP): BLEEIF0.1%

iv. AR HR 5 TE(DIBP): PIEE110.1%
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Fra REIRRCE BRI 3 J i 7 R & A T H R ) 8
TN (ROHS) A 35 4 o Ak B8 [ 3K«
i. B DEREITAZT0.1%

i . DEEIITAZT0.01%

ji. K DEEITAZT01%

iv. A DEETAZT0.1%

v.  ZREGE: UEEIFAZT01%
vi.  ZRHKE: UEEIFAZT0.1%

o ALK H B VI RLIE K DhfE

AHUR LR

o RAMIIRIERNILF D> 80%.

o Ak BT B B AN NS AT B AE BT FUALA (IARC)

TIABUEYI(EE —R)FIR . AT RESUE ) (5 — F 2R) 51l R Bk
F]REBUE (5 — LK) IR P IR MR -

o URMEPF(EIEREAR. BTES . BHLES KR )

THILL T A EYRA RN H TR E:

i AR (2-23: C5)(DEHP): MAEEi10.1%
i AR HIES T RE(BBP): LAEEI10.1%

iii. AR _HER T l5(DBP): DAEE110.1%

iv. AR HR 5 TE(DIBP): PIEE110.1%
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F26 | HcAebl AL R
REEAM TN NIEEYERELBE LT KE ¢
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i, K HFEOTHAT40Z R
PR (AR AR . TR HHLE S B IERLE A )
EH LT A YA NS R
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iv.  AFZK T HIER 3 TE(DIBP): PLEE110.1%
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P R A (LA AR . FL T 43 F LR o S BERL 43 )3
PAFE LT BRI (PR B3 K BT R & HETAEY
T HE7~(ROHS) XA 4 ik 5 (1 2K

i, H DEETAZT 0.1%

i DEEITAZT 0.01%

i. K UEETAZT 01%

iv. e LEETAZ T 0.1%

v. ZRBEE: UEETAZT 01%

vii  ZROKRE: DEZITAZ T 0.1%

TIN5 T IR oush5e . 0. BN R AR A S
LR KA, AT YR B .
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S5 DU 2 AR A o 2 B A, e v 1 R VR 8 A
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o WVEIEE(CRIVAN 80 B LA L.

WA ] HA A%
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B RLAF & BARRRER PR 2l b 7 W& S T A E Y
i) 7 (ROHS )X A H W 5K BE (1 2K«
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i . DIEEIAZT 0.01%
ii.  KER: UIEBEHAZT 0.1%
iv. e LEETAZT 0.1%
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R
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AHUR LR

BUE KU 220 2 240 R4
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